https://cardapio.menu
Rua Dom Francisco Santana, Edificio Ventur Bloco II, Canico, Portugal

O restaurante de Canico oferece 65 diferentes refeicdes e bebidas no menu a um preco médio de 4 €. O
restaurante oferece gratuito WiFi para seus convidados. Mare de Canico disponibiliza saborosa, boa culinaria
mediterranea de facil digestdo com seus caracteristicos refeicdes, é possivel relaxar no bar com uma recém

tirada ou outras bebidas alcodlicas e n&o alcodlicas. E uma dada a entender que a bebida adequada completa a
refeicdo; por isso, este Gastropub oferece uma generosa variedade de deliciosas e locais opc¢des alcodlicas,
seja cerveja ou vinho.



https://cardapio.menu/restaurants/canico/mare-15/m/menu-completo
https://cardapio.menu/list/75559110/restaurantes-canico
https://cardapio.menu/
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Saladas Varios

MISTA 3€ TORRADA COM MANTEIGA 2€
Bebidas ndo alcodlicas {oa mas pedidos

LIMAO FIAMBRE 3€
Bebidas Alcodlicas Coffee

CERVEJA CAPUCCINO

10 mais populares Sushi Or Sashimi

SALAME 3€ POLVO

Chickien SAADAS | SATADS

FRANGO ASSADO SALADA DE FRANGO 5€
Starters Peixe

SOPA DO DIA 4€ FILE DE ESPADA 7€
Carne bovina Sandes

BIFE DE PIMENTA OVO E MAIONESE 3€
Vegetariano lanches

ESPARGUETE VEGETARIANO 7€ HAMBURGUER ESPECIAL 4€
Prego 3 Croques Sala de Pasto

PREGO 5€ ESPARGUETE A BOLONHESA 7€
Pizza - Tinder ¥ 24cm frango

MEL 3€ FRANGO AGRIDOCE 7€
Mariscos Condiments and Sauces

BOLOS 1€ CAMAROES
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Bacalhaus

BACALHAU COM NATAS

Promocac

OMELETE

Expetinho

PAO COM ALHO

Pratos de Carne de Porco
Branco

COSTELETAS DE PORCO

lanches frios

PAO COM MANTEIGA

&firras (Pedido Minimo

#$25,00)

QUEIJO

5 Bites

SALMAO

Gunkan (2 Uni)

ATUM

lanches e salgados

HAMBURGUER

Pasta

RAVIOLI
FRANGO

7€

4¢€

2€

7€

1€

3€

4¢€

3€

3€

3€

SAADAS

SALADA DE POLVO 8€
SALADA DE ATUM 5€
VEGETARIANO

CHURRASCO

BATATA FRITA 3€
BATATA COZIDA 3€
LEGUMES GRELHADOS 4¢€

s pratos sio preparados
com

FRANGO

ARROZ 3€
CARNE DE PORCO

CHOCOLATE 3€

Estes tipos de pratos sdo
servidos

BIFE

COSTELINHA DE PORCO

SOPA

PEIXE

Main Course

BIFE COM PIMENTA 8 €
ESCALOPE DE FRANGO 7€
FRANGO COM CARIL 7€
CHILI COM CARNE 7€
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RAVIOIS A MODA RUSSA

Crepes

ACUCAR E CANELA
MACA E CANELA
DOCES DE FRUTA
FIAMBRE E QUEIJO
ACUCAR E LIMAO

7€

2€
3€
3€
4¢€
2€

Sobremesas
GELADO

CAMAROES TIGRE
TARTES

CAMAROES COM CURRY
SALADA MISTA

POLVO A MODA DE MARE
GELADOS SORTIDOS

3€
8€
2€
7€
3€
10 €
3€
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Mare

Rua Dom Francisco Santana,
Edificio Ventur Bloco II, Canico,
Portugal

Feito com cardapio.menu

Horario de abertura:
Segunda-feira 12:00-22:30
Terca-feira 12:00-22:30
Quarta-feira 12:00-22:30
Quinta-feira 12:00-22:30
Sexta-feira 12:00-22:30
Domingo 12:00-22:30
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